
Referat af bestyrelsesmøde i Sønderborg Jazzclub

Onsdag d. 19.9.2024 hos Lars, Ahlmannsvej 51.

Deltagere: Charlotte, Hanne, Ulla, Jens, Peder, Lars, Anne Grethe, Gerda

Ad 1. Valg af ordstyrer

Peder blev valgt.

Ad 2. Opfølgning/godkendelse af sidste mødereferat torsdag d. 15.8.2024

Flemming Grøn tager billeder til koncerterne når han er der og sender disse til Jens, der vælger 
billeder til hjemmesiden.

Referatet vedtaget.

Ad 3. Kommunikationsplan v. Lars, Jens og Charlotte

Kommunikationsplan med budskaber og kanaler er nu udarbejdet og giver et godt overblik over 
opgaver og ansvarlige i forhold til kommunikation med medlemmer og offentlighed.

Der er oprettet en mail-konto til billeder, pressemeddelelser, kriterier for musikvalg, vedtægter m.m.

Hjemmesiden skal opdateres så det bliver lettere at melde sig ind i Jazzclubben (Lars)

Vigtigt at musikerne sender billedmateriale med ifm kontrakterne.

Pressemeddelelser til: Ugeavisen-det sker (vi opretter selv), SønderborgNyt, Flensborg Avis, evt. 
Visit Sønderborg og Kultunaut

Ad 4. Prioritering ift bruttoliste af kunstnere til forårssæsonen 2025, Bilag 2

Vi prioriterer til forårets koncerter i forhold til bruttolisten.

Vi har rådighed over søndage i ulige uger. Koncerten d. 16.3. er på plads.

Vi vil som tidligere afholde generalforsamling i forbindelse med en af forårets sidste koncerter.

Ad 5. Kort referat af Netværksmødet på Sønderborghus v. Ulla og Hanne

Spillestederne, store som små, fra de 4 sønderjyske kommuner var inviteret.

Kenneth vil gerne samarbejde på tværs, skabe fællesskaber, erfaringsudveksling og støtte lokale 
koncerter. Kenneth indkalder til flere af disse netværksmøder.

Ulla kontakter Martin, Alsion vedr reklame for Jazzclubbens koncerter.



Ad 6. Evaluering af deltagelse i Kulturnatten

Et fint arrangement hvor vi fik vist Jazzclubben frem og fik mange gode snakke. Usikkert om det 
direkte giver flere medlemmer men enighed om at synligheden er vigtig.

Vi deltager igen i 2025. Husk lyskæde og 2 rollup´s.

Ad 7. Vinterjazz

Foregår fra 30.1. - 23.2.25

Vi kan evt. deltage med koncerter d. 2. og 16. februar.

Hanne undersøger om vi kan komme med i den landsdækkende annoncering.

Ad 8. Økonomi og kasse

Intet nyt.

Ad.9. Næste møde

Torsdag d. 31.10. kl. 19.30 hos Charlotte, Midtkobbel 38, Sønderborg

Ad 10. Eventuelt

Der har gennem flere år været efterspurgt mulighed for at sætte fotostater op på Sønderborghus 
med gode koncertbilleder – Hanne undersøger.

Vi skal have på skrift at vi samarbejder med Jazz 6000 vedr medlemspriser til hinandens koncerter.

Vores t-shirts er stadig forsvundet – de må kunne findes.

Referent

Gerda Strandholdt


